ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 42/2024.

CONTRATANTE: Município de Laranjal, Estado do Paraná, com
sede à Rua Pernambuco nº 501, inscrito no CNPJ/MF nº
95.684.536/0001-80, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr º João Elinton Dutra,
brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº 1.891.723-8 e do
CPF/MF nº 434.972.929-15.
CONTRATADA: YAMADIESEL COMERCIO DE MAQUINAS –
EIRELI inscrita no CNPJ nº 22.087.311/0001-72, com sede na Rua
Alcides Valentino Zanella nº 540 Bairro Rondinha, CEP 83.607-312,
cidade de Campo Largo PR, neste ato representado pelo Srº. Cleison
Junior Tureck, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF nº
027.384.089-40, residente e domiciliado na Rua João Florindo Zanetti
nº 52 Bairro Ouro Verde CEP: 83.606-200 cidade de Campo Largo -
Paraná.
OBJETO: Lote 01 - Aquisição de 01 (uma) MOTONIVELADORA,
ultima Serie, Nova zero hora potência liquida no Volante (máxima
HP), peso operacional 17.000kg: Lote 02 Aquisição de 02 (duas) Mini
Escavadeiras, ultima serie, nova zero hora potência liquida no volante
mínima de 50 HP, Peso Operacional 7.730kg.

VALOR: R$ 1.000,00,00 (Um Milhão de Reais).
PRAZO DE ENTREGA: LOTE 01 - 90 dias (Noventa Dias)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de Junho de 2024
FORO: Comarca de Palmital, Estado do Paraná.

Laranjal,12 de junho de 2024.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:50BB2045

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/06/2024. Edição 3045
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

14/06/2024, 08:13 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/50BB2045/03AFcWeA67-P4qHrzwGyfxdbiPm9u-nvTF4cT0YG9FqDfpHFqPAJbkS4H4CBABUM… 1/1